Pene koHTponsa HanpsxxeHna HRN-41, HRN-42

TexHuyeckue napametpbl
Mutanue

Knemmbl nuTaHus:
Hanpsaxetue nunutaxue:
MotwuHocTb :

Jlonyck HanpaeHA NUTaHuA :
3amep

[lnanasoHbl 3amepa :

Knemmbl KoHTpons :
ConpoTuBNEHMe Ha BXOZE :
Makc. nocToAHHOe HanpsXeHue :
lukosas neperpyska <1mc:
3azepxka Bpemenu ana Umax:
3agepxka Bpemenu ana Umin:
TouHocTb

TouHOCTb HacTPOIiKM (MexaHnyecKoii):

TouHoCTb NoBTOpEHNNA :
3aBUCUIMOCTb OT TeMnepaTypbi :
Jlonyck rpaHYHbIX 3HAYEHMNIA :

TicTep3uc (13 oLwM60UHOro Z10 HOpM.):

Boixon

KonnuectBo KOHTaKTOB :

HoMuHanbHbli TOK :

3amblKaloLLAsA MOLHOCTb:

TTMKOBBbIN TOK :

3amblKalolLee HanpsxeHue:

MuH. 3amblKaioLLas MoLHocTb DC:

VIHANKaLmA Bbixoaa :

MexaHuueckas Xu3HeHHoCTb :

INEKTPUYECKas KU3HEHHOCTb :
Tine napameTpbl

Pabouas Temneparypa :

CKknapckas Temneparypa :

INeKTpUYECKan MPOYHOCTb :

Pabouee nonoxenue :

Kpennenue:

3awura:

Kateropua nepexanpsxenus :

(TeneHb 3arpasHeHns:

CeyeHue noaKNioy. NPoBOAOB (MM?):

Pasmep:
Bec:
Co0TBETCTBYHOLLME HOPMbI :

EvLr.O
ep

HRN-41/HRN-42

A1-A2
AC230V, AC400V munu AC/DC 24V
Makc. 4.5 VA
-15%; +10%

10-50V
C-B1
110kQ
100V
250V

32-160V
(-B2
360 kQ
300V
700V
HacTpauBaemas, 0-10 ¢

100-500V
(-B3
1.1MQ
600V
kv

HacTpamBaemas, 0-10 ¢

5%
<1%
<0.1%/°C
5%
Bblbop: 5%/10%

2x nepeknioy. (AgNi)
16A/ACT
4000VA /AC1,384W /DC
30A/<3c
250V ACT/24VDC
500 MW
xentblii LED

3x107
0.7x10°

-20..+55°C
-30..+70°C
4KV (nuTanue - Bbixoa)

Npou3BoNbHOe
DIN peiika EN 60715

IP 40 co cTopoHbI NMLeBOI NaHenu
IIl.
2
MaKC.1x 2.5, Makc. 2x1.5/ cusonauueii makc. 1x1.5
90x52 x 65 MM, noapobHee cm. cTp. 157-159
239r
EN 60255-6, EN 61010-1

= pene npegHasHaueHo ana koHtpona DCu AC opHasHbIx Leneii B 3 aManasoHax

H pene KOHTPONMPYET HanpAXeHe Ha IBYX He3aBUCUMbIX YPOBHAX (noBblwweHwe / noHKeHe Hanmeeva)

® nga Bapuanta, HRN-41: dyHkuma “TUCTEPE3NC” n HRN-42: dynkuma “OKHO”

m QyHKuua “TAMATD” - pna Bo3Bpata U3 oLWMBOUHOTO COCTOAHNA B HOPMaNbHOE HE0OXOAMMO HaXaTb

KHonky “R

ESET” nepenHeit naHenu pene

dyHKLMA BTOPOrO pene (He3aBUCUMO / NapannenbHo)

HacTpanBaemas 3afiepkka Ana snMMUHaLNN KpaTKOBPEMEHHbIX CNaZioB U NKOB Ha KaXA0M ypoBHe

ranbBaHNYECKY M30MMPOBAHHOE NUTaHNE 0T 3aMePAIOLLMX BXOA0B (B 0TMUME OT pene KoHTpona paaa HRN-3)

BbIXOAHOI KOHTAKT Tx nepekntoy. 16 A/ 250 V AC1 AnA Kaxaoro KOHTPOAMPYEMOT0 YPOBHA HaNpaKeHua

B ucnonHenun 3-MOJYNb, kpennenue Ha DIN peiiky
OyHKumna
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Onucanue pyHKLUM

Pene noctanAeTca B ABYX BapuaHTax - B COOTBETCTBMN CO CNOCO6OM HACTPOIKN 1 KOHTPONA YPOBHA
HanpsxeHus.

HRN-41 nmeeT ructepesucHble GyHKLWW,T.e. HACTPAUBAETCA TONbKO BepXHUIl ypoBeHb (Umax), a HInKHuiA
yposeHb (Umun)yctaHaBnmBaetca B % BepxHero ypoBHA. [103ToMy Mpu M3MeHeHUW BEpXHEero YpoBHA
ABTOMATUYECKU MEHAETCA 1 HUMKHMIA YPOBEHb.

HRN-42 umeet dyHkumio “OKHO', .e.ycTaHaBnmBaeTca auanasoH mexay BepxHum (Umax)u HukHum(Umin)

YPOBHAMMU
06a vna
COCTOAHME

071€NbH0, B % HOMIHNILHOTO KOHTPO/bHOTO AMANa3oHa.
pene umetoT onumroHanbHylo dyHkumio MAMATD, kotopas npu nepexope pene B owwmbouHoe
0CTaBNAET BbIXOJ B 3TOM COCTOAHMN 110 HaxaTuA KHonku RESET. DIP-nepekntouarenem N°3 moxkHo

BbIOPaTH, €CIN BLIXOAHBIE Perie JOMKHbI 3aMbIKaTbCA OTAETbHO AN KAXKA0T0 YPOBHA WK MapasnesibHo, npu
nepeceyeHn Kakoro-niu6o rpaHuuHoro ypoBHa Hanpsikenua. DIP -nepexniouatens N°4 npeaHasHaueH ans

YCTaHOBKI

rucTepesinca, KOTOprI7I NPOABNAETCA NpU nepexoae n3 0LUMBOYHOTO COCTOAHMA B HOpPMaJibHoE.

Pene nmeer 3awwuty npotus 6pocko DC HanpsxeHa wn HenpaBuAbHO BbipaHHoro AC-DC Hanpsxenua

(Ha 3Ty owwnbKy yKa3blBaeT ofHOBPeMeHHbIM MuraHuem LED <U u LED >U).
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Vpukauus BbixoRa

Hactpoiika HuxHero yposHs - Umin
Hactpoitka BepxHero ypoBHs - Umax

t2 - BpeMeHHasA 3apepxka ana Umin
t1- BpemeHHas 3apepxka Umax
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PEJIE KOHTPONA





